eisdeni inoniti seu requisiti, quia vero alique conditiones olini fuisse dice-

bantur super eniptione aliquoruin bonorum sitorum in villa de Haleghtre

inler illustrem viruni dominum Arnolduni, bone nieniorie condani conii-

tem Lossenseni, ex una parte, et dominum Wilbebiuun de Hamele ', bone

memorie, niilitem, condani patreni dieti doniini Eustacii. ex altéra. Nos

dictas conditiones et omne jus, si quod ex dictis conditionibus dicto avo

nostro vel nobis accrescere potuisset, resignamus, quittuni clamamus et

ei expresse renunciamus^ recognoscentes per présentes litteras quod, occa-

sionc dictarum conventionuni seu conditionum, niliil juris babemus in

villa de Haleghtre nieniorata. Debent aufeni dicti abbas et conventus per-

nianere in vera possessionc et fruitione diclorum bonorum, tam illorum

que dicti abbas et conventus acquisierunt erga dictum dominum Enslas-

cium que ab ipsis prius tenuerat in hereditateni, quam illorum que ad dic-

tani advocatiam pertinent et ipsi sunt annexa, prout ea dictus abbas a

nobis tenet in feodum sub eo tenore per oninia quo dictus abbas et sui

predecessores et dicti domini Wilhelmus et Eustacius , milites, in eadem

dicta villa Iiaclenus tenuerunt. Et ne hec omnia premissa a nobis vel nostris

successoribus, vel ab aliquo alio imposterum irritari valeant, violari seu

frangi, sed potins in perpetuum possint firmiter observari, idcirco sigillum

nostrum propriuni una cum sigillis hominum nostrorum feodalium qui

preniissis interfuerunt et quorum judicio omnia premissa suntacta, pre-

sentibus duximus apponendum ; videiicet viri nobilis domini Henrici

.

domini de Pietershem , domini Eustacii de Hamele, milituni, necnon Jo-

hannis, castellani de Hosainmont, seneclialci nostri Lossensis. Insuper ad

majorem securitatem premissorum, sigilla alioruni hominum nostrorum

feodalium de nostro consilio existentium, scilicet : dominorum de Lan-

gedries, Wilhelmi et Johannis, fratris sui, militum, ac domini Wilhelmi

de Novo Castro, fecimus apponi presentibus in signum seu testimoniuin

veritalis premissorum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo octo-

' Ilamal, sous Russon, province de Limbourg.
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î^esinio primo: in die heati Joliannis, apostoli et cwangelislc, post nati-

vitatc-m domiiii noslii Jcsii Cliristi, apiid Slotkhoiii.

Original, sur parchemin, muni de sept sceaux en cire lirune,

à doubles queues de parchemin. — Descriplion des sceaux :

1" ccu aux armes de Loos; légende : t S. ARNOLDI, CO-